
4 ı.
`

Nemocnice
II' Jičín

Smlouva o spolupráci
uzavřená dle uSt. § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb. (dále jen „Občanský zákoník“)

Článek I.
Smluvní strany

1. Poskytovatel: Oblastní nemocnice Jičín a.s.
se Sídlem: Bolzanova 512, Valdickê Předměstí, 506 01 Jičín
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci

K-rálové, oddíl B, vložka 2328 -
-‹

Zastupuje: Ing. Tomáš Sláma, MSc., předseda správní rady
bankovní Spojení:

IČ: 26001551ˇ DIČ: Cz699004900

2. Objednatel: Apelius s.r.o.
se Sidlem: Kouřimská 2242/21 Vinohrady
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze,

spisová značka C 301058
zastupuje: Bc. Denisa Hirııšalová, jednatelka
bankovní Spojení:

IC: 07439768
DIČ: cz07439768

p Článek II.
Uvodní ustanovení

1. Objednatel je provozovatelem nestátního poradenského centra pro Zdraví a úpravu váhy

Nutriadapt na adrese Nutriadapt, Pod Koželuhy 591, 506 01 Jičín (dále jen „Pracoviště

objednatele“)
2. Poskytovatel prohlašuje, že je poskytovatelem Zdravotních Služeb a je oprávněn

poskytovat Zdravotní služby spočívající mimo jiné v provádˇní laboratorních vyšetření v

oborech klinická biochemie, hematologie a transfuzní Služba, klinická mikrobiologie (dále

jen „CKL“ Centrum klinických laboratoří). Jednotlivá Oddělení CKL jsou evidována

v Registru klinických laboratoří Národa autorizačního Střediska pro klinické laboratoře

při ČLS JEP, jsou Zapojena do programu Zvyšování kvality ve zdravotnictví garantovaném

MZ ČR. Jednotlivá oddělení CKL Splnila podmínky Auditu II pro odbornosti 801, 802,

818, 222 definované v souladu s požadavky normy ČSN EN ISO 15189` Poskytovatel je

Smluvnim Zdravotnickým Zařízením všech zdravotních pojišťoven.
3. Objednatel má zájem využívat laboratorních Služeb Poskytovatele a Poskytovatel má

Zájem tyto Služby pro Obj ednatele realizovat.
V4. Smluvní strany Se dohodly, že jejich vzájemná interakce a komunikace při poskytování

Služeb dle této Smlouvy bude probíhat v souladu S pravidly, která jsou obsažena v

laboratorních příručkách jednotlivých oddělení CKL. Laboratorní příručky jsou v

aktuálním znění dostupne' na webových stránkách Poskytovatele Mnemfıecz.



4
i' Nemocnice

" L- Jičin

VČlánek III.
Předmět smlouvy

. Poskytovatel Se na základě této 'Smlouvy Zavazuje zajistit odběry biologického materiálu vodběrové místnosti Poskytovatelé, a to v běžné provozní době, zpracovávat laboratornívyšetření požadovaná Objednatelem, k jejichž provádění je dle oprávnění k poskytováníZdravotních Služeb oprávněn.
. Pracoviště objednatele se Zavazuje posílat všechny Své klienty k odběrům Výhradně napracoviště Poskytoyatele. ,v _,

Článek IV.
Povinnosti smluvních stran ,. Poskytovatel se zavazuje po každém Zpracování laboratorního vyšetření, provedeného proObjednatele, vydat Objednateli výsledek tohoto laboratorního vyšetření (dále jen„Výsledek laboratorního vyšetření“ , a to tak, že:

1.1. vytištěný 'elektronický Výsledek laboratorního vyšetření doručí PoskytovatelObjednateli během pracovního dne, následujícího po dni, kdy byl odebrán biologickýmateriál, který byl předmětem laboratorního vyšetření a bylo provedeno laboratornívyšetření dle dostupnosti definované v laboratorních příručkách jednotlivých odděleníCKL, a to prostřednictvím Svozove' služby, nedohodnou-li se Strany jinak,. Výsledky laboratorního vyšetření, jejichž nález je z pohledu Poskytovatelé Závažný,sděluje Poskytovatel neprodleně na Pracoviště objednatele telefonicky,

Článek V.
ł Platby za služby prováděné Poskytovatelem

. Objednatel požaduje provedení laboratorních vyšetření nehrazených Ze systému veřejnéhozdravotního pojištění. Cena Za provedená vyšetření bude fakturována PoskytovatelemObjednateli jednou měsíčně vždy do 15. dne za každý uplynulý kalendářní měsíc. Fakturybudou Zasílány na Pracoviště objednatele, budou obsahovat rozpis fakturovaných položeka seznam klientů Objednatele a budou mít Splatnost 14 dní ode dne vystavení.. Za požadované laboratorní výkony bude Objednateli účtovaná sjednaná Sazba Kč za bodbez DPH dle aktuálního ceníku zdravotních výkonů (v souladuA s Vyhláškou MZ ČRč. 134/1998 Sb.);_K fakturovaným výkonům bude připočteno DPH dle platně legislativy.Výše bodového hodnocení laboratorních výkonů je dána Seznamem zdravotních výkonůS bodovýmı' hodnotami vyhlášeném MZ ČR pro aktuální obdobi. ,Na vyžádání budeObjednateli poskytnut Souhrnný přehled požadovaných vyšetření a jejich Souborů.. Objednatel může požadovat po Poskytovateli laboratorní vyšetření, která jsou v nabídceCKL. Požadovaná vyšetření je Objednatel povinen řádně Vyznačit na žádanku. ObjednatelSe Zavazuje Poskytovateli hradit požadovaná laboratorní vyšetření dle výše uvedenýchpodmínek.



`
4` Nemocnice

II- Jičín

Článek VI.
Doba trvání smlouvy

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smluvní strany Se dohodly, že Poskytovatel i Objednatel jsou oprávněni vypovědět tuto

Smlouvu kdykoliv, a to i bez uvedení důvodu, přičemž výpovědní doba je tříměsíční a
počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, V němž byla
výpověď doručena druhé smluvní straně. Výpověď musí být písemná.

3. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních Stı'an.

'__ı n

Článek VII.
Souhlas klienta

1. Objednatel se Zavazuje, že předávane' osobní údaje nutné kpožadovanému zpracování
laboratorního vyšetření předává Se Souhlasem klienta.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru Smluv.

2. Jakékoliv Změny nebo doplňky této Smlouvy musí být provedeny formou písemných,
chronologicky číslovaných dodatků, podepsaných oběma Smluvními stranami.

3. Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto smlouvu přečetly, že se dohodly na celém jejím
obsahu, že Se Smluvními podmínkami souhlasí a že Smlouva nebyla sjednána v tísni ani za
nápadně jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními
obecně závazných právních předpisů právního řádu České republiky.

5. Pro projednávání a rozhodnutí Sporů, vyplývajících Z této Smlouvy,jsou příslušné obecné
soudy Česke' republiky.

6. Tato SmlouvaJe vyhotovena ve dvou stejnopisech Stejné autentičnosti, přičemž každá Ze
smluvních Stran obdrží po jednom vyhotovení.

| vx//ĹL/Ž/áfv............ dnezűýj` ,3, ,217% ičinč dne ...5452;025

` l M v

Ing. Denisa Hirnšalová .Tomáš7Sláma, MSc.
Předseda Správní rady

ON Jičín a.S.






